ט"ז סיון תשס"ט
08 יוני 2009
פורום משאבי חינוך - 00443

הנדון : פורום משאבי חינוך סיכום ישיבה מס' 1 מתאריך 07/06/09

בתאריך 7/6/09 התקיימה ישיבה מספר 1 של פורום משאבי חינוך בראשות מיטל להבי – סגנית ראש עיריית תל אביב יפו ובהשתתפות: